
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  05.12.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 29 състав, 

в публично заседание на 05.12.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Полина Величкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Кристина Българиева, като разгледа дело 

номер 9129 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК във връзка с чл. 144 

от АПК, на именното повикване в 10:00 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ „ПУБЛИЧЕН АЛИАНС ВЕТО“ – редовно призован, не 

изпраща представител.  

СЪДЪТ ДОКЛАДВА постъпила молба от процесуалния представител на 

жалбоподателя от 02. 12. 2022 г., в която не възразява да бъде даден ход в нейно 

отсъствие. 

ОТВЕТНИКЪТ ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯТ ДИРЕКТОР НА „БУЛГАРГАЗ“ ЕАД – редовно 

призован, представлява се от юрк. А., с пълномощно от днес. 

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

 

ЮРК.  А.: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА жалбата, ведно с писмените доказателства. 

ДОКЛАДВА административната преписка. 

ДОКЛАДВА постъпил писмен отговор от ответника от 16. 11. 2022 г., с приложени 

писмени доказателства. 

  

ЮРК. А.: Оспорвам жалбата. Да се приеме представената административна преписка. 



Да се приемат представените доказателства. 

 

По доказателствата, СЪДЪТ 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към материалите по делото представените с жалбата писмени 

доказателства. 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към материалите по делото представената административна 

преписка. 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА постъпилата молба от процесуалния представител на 

жалбоподателя от 02. 12. 2022 г. 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към материалите по делото постъпилия писмен отговор от 

ответника от 16. 11. 2022 г., с приложени писмени доказателства. 

  

ЮРК. А.: Нямам доказателствени искания. Няма да соча нови доказателства. 

 

СЪДЪТ като намери делото за изяснено от фактическа страна 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ  

 

ЮРК. А.: Моля да оставите жалбата без разглеждане като процесуално недопустима и 

да прекратите производството по настоящото дело. В случай че жалбата бъде 

разгледана, моля да я отхвърлите като неоснователна и необоснована, доколкото 

видно от изложеното в становището и писмения отговор, „БУЛГАРГАЗ“ ЕАД не 

попада сред задължените по смисъла на чл. 3 от ЗДОИ субекти. Моля да ми присъдите 

направените по делото разноски, включително юрисконсултско възнаграждение. 

Моля да ми определите подходящ срок за представяне на писмени бележки.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ ЗА ПРИКЛЮЧЕНИ И ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ 

СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните да представят писмени бележки в 

14-дневен срок. 

  

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:05 часа. 

 

 

       СЪДИЯ: 

 

       СЕКРЕТАР: 
  
 
 


